
Zarządzenie nr 62/7/2016

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 27 lipca  2016 r.

w sprawie  upoważnienia Pani Ewy Sadowskiej - Dyrektora Szkoły Podstawowej
nr 40 im.  Leona Kruczkowskiego w Lublinie

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia
1964 r.  -  Kodeks cywilny (Dz. U. z 2016 r.  poz.  380 z późn. zm.) oraz § 25 ust.1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią  Ewę  Sadowską -  Dyrektora  Szkoły  Podstawowej  nr  40
im. Leona Kruczkowskiego w Lublinie do:

1) złożenia wniosku o dofinansowanie projektu „Programujemy swoją przyszłość”
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego 
na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej 12 Edukacja, kwalifikacje i kompetencje, 
Działania  12.2  Kształcenie  ogólne,  współfinansowanego  ze  środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego;

2) w przypadku otrzymania dofinansowania, do zawarcia w imieniu Gminy Lublin 
umowy  o  dofinansowanie  projektu  „Programujemy  swoją  przyszłość”
z Województwem Lubelskim;

3) realizacji umowy, o której mowa w pkt 2.

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  okres  zajmowania  stanowiska  dyrektora  Szkoły
Podstawowej nr 40 im. Leona Kruczkowskiego w Lublinie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

      (-) Krzysztof Żuk

       Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Numer dokumentu Mdok: 528046/07/2016 Strona 1 z 1


